
 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ZERMEGHEDO 
 

PROVINCIA DI VICENZA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PERIODO 2023-2025. 

 

 
L’anno  duemilaventidue  il giorno  ventitre del mese di dicembre alle ore 21:10 , a seguito 

di convocazione, si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori: 

Eseguito l’appello è quanto segue: 

           Presenti /Assenti 

ALBIERO LUCA SINDACO Presente 

CRACCO SIMONE VICESINDACO Assente 

MARINI LUCA ASSESSORE Presente 

 

Prova Presenti n.    2 - Assenti n.    1 

 

 

Partecipa alla seduta il Segretario FINELLI DOTT. PASQUALE. 

Il Presidente sig. ALBIERO LUCA nella sua qualità di SINDACO, riconosciuta legale 

l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

La Giunta Comunale, come sopra riunita, ha adottato il presente  provvedimento . 

 

ORIGINALE 
 

Deliberazione n. 63 



 COMUNE DI ZERMEGHEDO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 63 del 23-12-2022 

 

 

OGGETTO: NOMINA DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE PERIODO 2023-2025. 

 

Su conforme istruttoria del servizio competente, il Sindaco, 

 

Premesso che l'attuale componente del nucleo di Valutazione, già rinnovato con deliberazione della 

Giunta comunale n. 50/2021, verrà a scadenza il 31/12/2022; 

 

Visto l’art. 46, commi 3 e 4, del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 

d’ora in avanti semplicemente ROUS, modificato da ultimo con deliberazione della Giunta comunale 

n. 35 del 01/06/2021, rubricato “Nucleo di valutazione”, il quale definisce composizione, competenze 

e funzioni del Nucleo di Valutazione della performance (d’ora in avanti semplicemente NdV);  

 

Preso atto che con deliberazione della Giunta comunale n. 51 del 09.11.2022 è stato approvato un atto 

di indirizzo concernente l’individuazione dell’unico componente esperto del NdV del Comune di 

Zermeghedo, secondo la disciplina contenuta nel citato art. 46 del ROUS, ed è stato determinato un 

compenso netto annuale di € 800,00, con oneri a carico dell’Ente, spettante allo stesso;  

 

Vista la determinazione nr. 144 del 14/11/2022 con la quale è stato approvato un avviso per 

l’individuazione dell’unico componente del NdV, pubblicato all’Albo Pretorio il 14 novembre 2022 

con scadenza di presentazione delle domande il 30 novembre 2022; 

 

Visto che al protocollo dell’Ente è pervenuta una sola richiesta da parte della dott.ssa Antonella 

Bergamin (prot. 6015 del 25/11/2022), Segretario generale del Comune di Montecchio Maggiore; 

 

VISTA l’autorizzazione del Comune di Montecchio Maggiore pervenuta il 23/12/2022 al prot.6626; 

 

Ritenuto di individuare, quale unico componente del nucleo di valutazione, la dott.ssa Antonella 

Bergamin, che possiede tutti i requisiti richiesti dall’avviso di ricognizione ed è disponibile a 

ricoprire tale l’incarico; 

 

VISTI: 

il D.lgs. 267/2000; 

il D.lgs. 165/2001; 

il D.lgs. 150/2009; 

l’art. 46 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49, comma 

1, del D.lgs. 267/2000 

 

propone alla Giunta Comunale di deliberare quanto segue: 



 COMUNE DI ZERMEGHEDO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 63 del 23-12-2022 

 

1. di nominare quale componente unico del nucleo di valutazione, per il periodo dal 01/01/2023 

al 31/12/2025, la dott.ssa Antonella Bergamin, Segretario generale del Comune di 

Montecchio Maggiore (VI); 

 

2. di attribuire alla dott.ssa Antonella Bergamin un compenso pari ad € 800,00, 

omnicomprensivi annui; 

 

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, 

comma 4, del D.lgs. 267/2000, stante l’urgenza di darvi esecuzione. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la proposta di deliberazione sopra riportata; 

 

VISTI i pareri favorevoli, resi ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000, recante il “Testo 

unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali”; 

 

Con votazione effettuata per alzata di mano, che dà il seguente esito: 

Favorevoli: 2 

Contrari:     0 

Astenuti:     0 

 

DELIBERA  

 

1. di approvare la proposta di deliberazione come sopra riportata; 

 

2. di comunicare la presente deliberazione ai capigruppo consiliari, ai sensi e per gli effetti 

dell'art. 125 del D.lgs. 267/2000. 

 

Con separata e successiva palese votazione, che dà il seguente esito: 

Favorevoli: 2 

Contrari:     0 

Astenuti:     0 

la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, ultimo 

comma, del D.lgs. 267/2000, stante l'urgenza di darvi applicazione. 

 
 
 

 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto previsto 

dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 59 del 07-12-2022 ed allegati alla 

presente deliberazione. 



 COMUNE DI ZERMEGHEDO 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 63 del 23-12-2022 

 

Verbale letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL PRESIDENTE IL Segretario GENERALE 

ALBIERO LUCA FINELLI DOTT. PASQUALE 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 

82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa. 

 


